关于霍城县行政事业单位公务用车定点维修及定点保险的通知
霍尔果斯经济开发区清水河配套园区管委会、伊犁清水河农业科技示范园区管委会、果子沟-赛里木湖旅游风景管委会、清水河经济技术开发区管委会、各乡镇(中心)人民政府、县直各行政事业单位、各社会团体:
[bookmark: _GoBack]为加强霍城县各预算单位机动车辆定点维修及定点保险政府采购管理，根据《霍城县公务用车定点维修保险政府采购管理办法》，按照公开、公平、公正的原则，经霍城县政府采购中心通过竞争性谈判方式采购。
现将霍城县预算单位机动车辆定点维修及定点保险有关事宜通知如下:
一、车辆定点维修事宜：
（一）各预算单位必须按政府采购相关规定，在确定的5家公务用车定点维修供应商中选择办理车辆维修事宜。各预算单位未按规定在定点维修厂维修公务车的，按违反《政府采购法》和相关财务规定处理。
    （二）各预算单位必须持本单位加盖公章及相关领导签字“送修单”到定点维修厂维修车辆，并及时与定点维修厂结算车辆维修费用，不得无故拖欠。
（三）公务车辆定点维修中标供应商5家，分别为：
1.霍城县丁建华汽车配件维修中心
2.霍城县启程汽车维修服务中心
3.霍城和逸汽车销售有限公司（清水河镇）
4.霍城县永茂汽车修理厂
5.霍城县三安汽车维修服务中心
二、车辆定点保险事宜：
（一）霍城县各行政事业单位和社会团体所有机动车辆实行定点保险。预算单位未在中标保险公司投保的，按违反《政府采购法》和相关财务规定处理。
   （二）各预算单位机动车辆在保险期内一切事故索赔事宜，直接与所投保的保险公司联系办理，赔付完结后，将回执(复印件)送县财政局采购办一份备案。
   （三）中标保险公司应主动向参保单位告知投标时作出的服务承诺，严格履行投标承诺，并在投保单明确优惠金额。
（四）公务车辆定点保险中标单位5家，分别为：
1.阳光财产保险股份有限公司伊犁中心支公司霍城支公司
2.中国人民财产保险股份有限公司霍城支公司
3.中国太平洋财产保险股份有限公司霍城支公司
4.中华联合财产保险股份有限公司霍城支公司
5.中国平安财产保险股份有限公司霍城支公司
三、服务期限: 2019年11月25日至2021年11月25日。
四、各预算单位在投保过程中发现中标保险公司有降低优惠比例或违背合同承诺的，可向霍城县财政局政府采购办投诉，投诉电话: 0999-7856863。

 霍城县财政局
                               2019年12月28日